
VOLIKIRI KORRALISEL ÜLDKOOSOLEKUL AKTSIONÄRI ÕIGUSTE KASUTAMISEKS

[kuupäev] 2014. a

[Aktsionäri nimi], registrikood/isikukood/sünniaeg [...], aadress [...][, keda esindab/esindavad
[nimi/nimed], isikukood/sünniaeg [...]], edaspidi nimetatud Aktsionär,

annab käesolevaga [esindaja nimi], isikukood/sünniaeg [...], edaspidi nimetatud Esindaja, volituse
hääletada ja kasutada seoses üldkoosolekuga muid aktsionäri õigusi Aktsionäri nimel Arco Vara
AS-i, registrikood 10261718, asukoht Jõe 2B, Tallinn, aktsionäride korralisel üldkoosolekul
05.06.2014. a.

Esindaja kasutab aktsionäri õigusi korralisel üldkoosolekul oma parema äranägemise järgi, kuid
aktsionäri õiguste kasutamine Esindaja poolt korralisel üldkoosolekul ei tohi minna vastuollu
alljärgneva aktsionäri poolt antud juhisega:

[...]

Käesolev volikiri kehtib aktsionäri õiguste kasutamiseks üksnes Arco Vara AS-i aktsionäride
korralisel üldkoosolekul, mis toimub 05.06.2014. a.

Käesolev volikiri on antud edasivolitamisõiguseta.

Aktsionäri kontaktandmed käesoleva volikirja kehtivuse kontrollimiseks, kui Arco Vara AS peab
volikirja kehtivuse kontrollimist vajalikuks:

Kontaktisiku nimi: [...]

Telefoninumber: [...]

E-posti aadress: [...]

____________________

[Aktsionäri või tema esindaja nimi]

Käesoleva volikirjaga on võimalik määrata esindaja kolmel alternatiivsel viisil:



I alternatiiv: käesolev volikirja blankett tuleb elektrooniliselt ära täita, välja printida ja allkirjastada
esindatava aktsionäri või tema esindaja(te) poolt ning anda esindajale. Esindaja peab
üldkoosolekule registreerimisel esitama volikirja koos muude vajalike dokumentidega.

II alternatiiv: käesolev volikirja blankett tuleb elektrooniliselt ära täita ja digitaalselt allkirjastada
esindatava aktsionäri või tema esindaja(te) poolt ning saata e-posti teel aadressil
info@arcovara.ee hiljemalt 04.06.2014. a. Esindaja ei pea sel viisil edastatud volikirja
üldkoosolekule registreerimisel esitama.

III alternatiiv: käesolev volikirja blankett tuleb elektrooniliselt ära täita, välja printida ja
allkirjastada esindatava aktsionäri või tema esindaja(te) poolt. Seejärel tuleb allkirjastatud volikiri
skaneerida ja saata e-posti teel aadressil info@arcovara.ee hiljemalt 04.06.2014. a. Esindaja ei pea
sel viisil edastatud volikirja üldkoosolekule registreerimisel esitama.

Kui käesolev volikiri on antakse volitatud esindaja poolt, peab käesoleva volikirjaga samas vormis
edastama ka volitatud esindajale seadusjärgse(te) esindaja(te) poolt antud volikirja, mille alusel
volitatud esindaja käesoleva volikirja annab. Volitatud esindaja saab käesoleva volikirja anda
ainult juhul, kui volitatud esindajale on seadusjärgse(te) esindaja(te) poolt antud volikirjas ette
nähtud edasivolitamisõigus.

Kui käesolev volikiri blankett ei ole täidetud või volikiri edastatud nõuetekohaselt, on Arco Vara
AS-l õigus jätta volikiri arvestamata.

Volikirja kehtivuse kontrollimiseks esitatud kontaktandmeid hoitakse konfidentsiaalsena ega
kasutata muul otstarbel kui volikirja kehtivuse kontrollimiseks.

Käesoleva volikirja blanketi täitmise või esitamisega seonduvate küsimuste korral palume
pöörduda Arco Vara AS-i poole e-posti teel aadressil info@arcovara.ee.


